
Naneste na požadované oblasti. V případě 
citlivosti zřeďte 10 kapek v 10 ml oleje Young 
Living V-6®.

Pokyny

• Má sladkou, květinovou vůni.

• Vytváří povznášející prostředí.

• Poskytuje čisticí a zklidňující vlastnosti pleti.

• Pomáhá omezit vzhled nedokonalostí pleti.

• Může hydratovat a pomoci zkrášlit pleť, když se 
přidá do hydratačního krému.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře.

Vlastnosti a prospěch Varování

• Noste ho v tašce a vdechujte ho přímo z lahvičky 
pro sladkou, povznášející vůni.

• Přidejte olej Blue Tansy do oleje Young Living V-6® 
a naneste lokálně na podporu přirozené záře pleti.

• Vylepšete své oblíbené produkty pro péči o pleť 
přidáním 1 kapky oleje Blue Tansy na podporu 
krásné, zdravě vypadající pleti.

• Přidejte olej Blue Tansy do svých osobitých 
domácích parfémů.

• Zřeďte několik kapek s 10 ml oleje Young Living  
V-6® a použijte jako součást ukotvující masáže.

Doporučené použití

Olej z květů vratiče modrého (Tanacetum annuum)*

Může obsahovat: citronellol**, geraniol**, 
limonen**, linalool**

*Vysoce kvalitní esenciální olej  
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Vratič modrý, pocházející z Maroka, je vzácnou rostlinou, která je nejběžněji známá pro 
své použití v luxusních kosmetických produktech. Přestože se olej Blue Tansy získává 
z malých žlutých květů rostliny z čeledi hvězdnicovitých, přirozeně se vyskytující složka 
chamazulen poskytne tomuto esenciálnímu oleji nádherně sytou modrou barvu během 
procesu parní destilace. Díky své sladké vůni podobné jablkům je olej Blue Tansy 
perfektní pro báječnou masáž, když se zředí s kokosovým olejem. Jeho jedinečná 
akvamarínová barva mu dodává půvab, pořádné naředění je však nezbytné.

Vychutnejte si luxusní prožitek, když olej Blue Tansy přidáte před spaním do pečujícího 
tělového krému. Probuďte se s nádherně hydratovanou a osvěženou pokožkou 
a buďte připraveni na den před vámi. Vratič modrý je hlavní složkou v několika našich 
nejpopulárnějších směsích, včetně Valor® a Peace & Calming®.

Velikost produktu: 5 ml      Položka č. 33041

Blue Tansy


